
TROPHÉE SENIORS / SENIORS 2 / SENIORS 3 HOULGATE 2025

GOLF BLUEGREEN HOULGATE - 22.05.2025 - 23.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BRODAU, Thomas LA DOMANGERE 6,3 79 78 157

2 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 7,6 77 80 157

3 --- THOMAS, François AMIRAUTE 11,0 77 81 158

4 --- ALLINQUANT, Philippe CAEN LA MER 9,7 75 84 159

5 --- HOUEIX, Yann ST SAENS 10,4 79 81 160

6 --- PETIT, Frédéric HOSSEGOR 12,3 84 78 162

7 --- D'AMONVILLE, Eric AIR FRANCE ORLY 11,1 82 80 162

8 --- ABDESSLEM, Abdallah ST SAENS 11,9 82 83 165

9 --- GASPIN, Véronique HOULGATE 11,9 83 83 166

10 --- ANZEMBERGER, Franck YVELINES 9,7 81 85 166

11 --- ANTA, Emmanuel ALCATEL CIT 7,7 89 78 167

12 --- OLIVIER, Isabelle YVELINES 5,8 86 81 167

13 --- GARNIER, Denis ANGERS 8,7 79 88 167

14 --- DECOUTERE, Catherine OMAHA BEACH 12,2 85 83 168

15 --- LEZEAU, Jean- Charles ALCATEL CIT 7,8 85 83 168

16 --- LAURENT, Georges HOULGATE 11,4 84 85 169

17 --- BARBA, Ludovic NANTES ERDRE 7,6 89 82 171

18 --- DUBOC, Michel HOULGATE 10,9 87 84 171

19 --- GAULIER, Frederique AMIRAUTE 13,5 89 84 173

20 --- DUMAS, Didier CABOURG LE HOME 11,6 87 86 173

21 --- PETIT, Dorothy HOSSEGOR 17,1 88 86 174

22 --- SAUVAGE, Michel HOULGATE 10,0 97 78 175

23 --- BAZIN, Eric LOUVIGNY 11,1 90 85 175

24 --- DOBRIN-CURE, Valerie OMAHA BEACH 11,9 91 85 176

25 --- COUSIN, Françoise HOULGATE 11,2 89 88 177

26 --- BAUER, Laurent AIR FRANCE ORLY 15,9 88 89 177

27 --- DE CLAVERIE, Michèle CAEN LA MER 10,9 92 88 180

28 --- LAURENT, Claudia HOULGATE 16,8 85 95 180
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29 --- BRULE, Nicolas CAEN LA MER 15,4 90 92 182

30 --- HUAULT, Lydie OMAHA BEACH 13,6 95 88 183

31 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 102 85 187

32 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,4 95 NR NR

33 --- MERCEY, Bernard CAEN LA MER 14,7 88 NS NS

34 --- MERTZ, Patrick MONTESCOT 18,4 88 NS NS

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PETIT, Dorothy HOSSEGOR 17,1 71 69 140

2 --- PETIT, Frédéric HOSSEGOR 12,3 74 68 142

3 --- THOMAS, François AMIRAUTE 11,0 69 73 142

4 --- D'AMONVILLE, Eric AIR FRANCE ORLY 11,1 73 71 144

5 --- GASPIN, Véronique HOULGATE 11,9 72 72 144

6 --- HOUEIX, Yann ST SAENS 10,4 71 73 144

7 --- ALLINQUANT, Philippe CAEN LA MER 9,7 68 77 145

8 --- DECOUTERE, Catherine OMAHA BEACH 12,2 74 72 146

9 --- GAULIER, Frederique AMIRAUTE 13,5 76 71 147

10 --- ABDESSLEM, Abdallah ST SAENS 11,9 73 74 147

11 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 7,6 72 75 147

12 --- LAURENT, Claudia HOULGATE 16,8 69 79 148

13 --- BAUER, Laurent AIR FRANCE ORLY 15,9 74 75 149

14 --- BRODAU, Thomas LA DOMANGERE 6,3 76 75 151

15 --- LAURENT, Georges HOULGATE 11,4 75 76 151

16 --- ANZEMBERGER, Franck YVELINES 9,7 74 78 152

17 --- DOBRIN-CURE, Valerie OMAHA BEACH 11,9 80 74 154

18 --- DUBOC, Michel HOULGATE 10,9 79 76 155

19 --- DUMAS, Didier CABOURG LE HOME 11,6 78 77 155

20 --- GARNIER, Denis ANGERS 8,7 73 82 155

21 --- BRULE, Nicolas CAEN LA MER 15,4 77 79 156

22 --- ANTA, Emmanuel ALCATEL CIT 7,7 84 73 157

23 --- HUAULT, Lydie OMAHA BEACH 13,6 82 75 157

24 --- BAZIN, Eric LOUVIGNY 11,1 81 76 157

25 --- COUSIN, Françoise HOULGATE 11,2 79 78 157

26 --- LEZEAU, Jean- Charles ALCATEL CIT 7,8 80 78 158

27 --- OLIVIER, Isabelle YVELINES 5,8 82 77 159

28 --- DE CLAVERIE, Michèle CAEN LA MER 10,9 82 78 160

29 --- SAUVAGE, Michel HOULGATE 10,0 90 71 161
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30 --- BARBA, Ludovic NANTES ERDRE 7,6 84 77 161

31 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 93 76 169

32 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,4 78 NR NR

33 --- MERTZ, Patrick MONTESCOT 18,4 71 NS NS

34 --- MERCEY, Bernard CAEN LA MER 14,7 75 NS NS
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Total :  68 joueurs


